
 

Dane aktualne na dzień: 01-06-2026 22:49

Link do produktu: https://www.rol-poz.com.pl/ubranie-koszarowe-2-czesciowe-rip-stop-kolor-piaskowy-p-6142.html

  
Ubranie koszarowe 2 częściowe Rip-stop-
kolor piaskowy

Cena brutto 372,08 zł

Cena netto 302,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy UK-2CZ-PIASEK

Producent PHU Rol-Poż Safety

Opis produktu
Ubranie koszarowe 2częściowe  piaskowe składa się z: bluzy oraz spodni.

Tkanina „RibStop – Kratka” 65% Poliester 35% Bawełna gramatura 245g/m2
spełniająca wymagania Zarządzenia nr 9 KGPSP z dnia 05.02.2007r wykończenie wodo i olejoodporne, charakteryzuje się tym, iż widać na niej
delikatna kratkę (czyli włókna poliestru).

Ubranie wykonane z najwyższej klasy materiałów i elementów. Zastosowano materiał stworzony do użytku w klimacie normalnym
umiarkowanym - dlatego jest idealne dla Polskich strażaków. Wysokie parametry techniczne (m.in. siły zrywające, pranie, olejoodporność)
gwarantują długi okres użytkowania.

W przypadku rozmiarów nietypowych cena ustalana jest indywidualnie.

Prezentowane zdjęcia mają charakter poglądowy.
Ze względu na technikę wyświetlania oraz warunki wykonywania zdjęć rzeczywisty wygląd produktów, w tym ich kolor, może różnić się od
prezentowanego na stronie 
Poszczególne elementy naszego ubrania wyróżnia :

bluza - która jest zapinana od przodu na zamek błyskawiczny. Bluza posiada dwie kieszenie z patkami umieszczone na wysokości
piersi. Na lewej kieszeni tyle bluzy umieszczony jest napis STRAŻ. Na patce lewej kieszeni naszyty rzep pod dystynkcje. Na lewy rękaw
naszyty rzep do mocowania oznaczenia PSP lub OSP i nazwy miejscowości danej jednostki.
spodnie - swobodne w każdym ułożeniu ruchowym. Przednia część nogawki na wysokości kolan i szwu krokowego wzmocniona jest
tkaniną bawełnianą. Po bokach wykonane są kieszenie otwarte. Na całym obwodzie nogawek naszyta jest taśma fluorescencjna w
kolorze żółtym wraz z trójkątami odblaskowymi koloru srebrnego(na przodzie i tyle). W dole spodni wykonane są rozporki oraz gumy
pod stopy. Spodnie posiadają szelki wykonane z taśmy nośnej i gumy. Szelki są wszyte w karczek umiejscowiony w tyle spodni w pasie.
Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny
Wzór i konstrukcja ubrania koszarowego wykonane zostały zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia MSWiA z dnia 30.11.2005r. w
sprawie umundurowania strażaków PSP (Dz.U.nr 4 poz25 z 2006r.) oraz Zarządzenia nr 9 KGPSP z dnia 05.02.2007r. w sprawie wzorców
oraz szczegółowych wymagań, cech technicznych i jakościowych przedmiotów umundurowania, odzieży specjalnej i środków ochrony
indywidualnej użytkowanych w Państwowej Straży Pożarnej (Dz.UrzKGPSP). 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR UBRANIA: A1 , A2 , A3 , A4 , B1 , B2 , B3 , B4 , C1 , C2 , C3 , C4 , D1 , D2 , D3 , D4
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